ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     08 августа  2015 г.            г. Минеральные Воды                            № 29/245

О заверении списка кандидатов в депутаты представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик» в Ставропольском крае»

[bookmark: e0_6_]	Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты  представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик» в Ставропольском крае» и в соответствии со статьей 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты  представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик» в Ставропольском крае» в количестве 13 человек.
 2. Копию настоящего постановления выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения.
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные Воды» и разместить на официальном сайте Минераловодского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               В.Г. Малых

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова

	      ЗАВЕРЕН
постановлением
территориальной избирательной
комиссией Минераловодского района
от 08.08.2015 г. № 29/245

СПИСОК
кандидатов в депутаты представительного органа Минераловодского городского округа Ставропольского края  первого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик» в Ставропольском крае»

1. Илиади Илья Харлампович,  дата рождения - 01 января 1946 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - пенсионер, член Политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик», председатель регионального отделения Политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик» в Ставропольском крае.
2. Курочкин Валерий Иванович, дата рождения  - 14 мая 1955 г., место жительства - Иркутская область, Ангарский район, город Ангарск, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ОАО «Завод РТА», генеральный директор, член Политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик».
3. Умнова Елена Владимировна, дата рождения - 23 апреля 1959 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - пенсионер, член Политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик».
4. Скориков Герман Арнольдович, дата рождения - 13 мая 1979 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - профессионального образования нет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - индивидуальный предприниматель Скорикова Карина Викторовна, менеджер по продажам, член Политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик».
5. Зыгалов Сергей Александрович, дата   рождения - 20 мая 1976 г., место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, хутор Садовый, образование - высшее профессиональное,  основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - временно не работает, член Политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик».
6. Ширяева Ольга Васильевна, дата  рождения - 18 февраля 1971 г., место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, поселок Кумской, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - индивидуальный предприниматель, член Политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик».
7. Скорикова Карина Викторовна, дата рождения - 07 июля 1978 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - среднее профессиональное,  основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - индивидуальный предприниматель Скорикова Карина Викторовна, директор, член Политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик».
8. Маликова Вера Владимировна,   дата   рождения - 08 мая 1985 г., место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, село Левокумка, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО «ТрстСервис», генеральный директор, член Политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик».
9. Лось Владимир Тимофеевич, дата   рождения - 12 декабря 1954 г., место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, поселок Загорский, образование - профессионального образования нет, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - индивидуальный предприниматель, член Политической партии «Рожденные в Союзе Советских Социалистических Республик».
10. Цатурян Гарик Арташесович,  дата   рождения - 11 июля 1958 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное,   основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО «Мультимедиа СТ», коммерческий директор.
11. Яблуновский Сергей Васильевич, дата   рождения - 04 июля 1963 г., место жительства - Ставропольский край, Минераловодский район, поселок Новотерский, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО «Комтехнология», главный инженер.
12. Перепелица Федор Васильевич,  дата   рождения - 21 мая 1980 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО «Стройка», директор.
 13. Ивачев Владимир Николаевич,  дата   рождения - 15 марта 1963 г., место жительства - Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование - среднее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - индивидуальный предприниматель Ивачева Вера Николаевна, директор магазина «Кормилец».